[image: image1.png]

	УХОЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
                               Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября  2016 г.                № 284                                               р.п. Ухолово

О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2
  для исчисления суммы единого налога на вмененный доход

для отдельных видов  деятельности на территории муниципального образования –Ухоловский муниципальный район на 2017 год

На основании гл.26.3 Налогового кодекса РФ «Система налогообложения в виде единого налога  на вмененный доход для отдельных видов деятельности», руководствуясь ч.1 ст.39 Устава муниципального образования – Ухоловский муниципальный район, Ухоловская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Установить корректирующий коэффициент базовой доходности К2, для исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования – Ухоловский муниципальный район на 2017 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования, но не раннее 1 января 2017 г.

Глава муниципального образования –
Ухоловский муниципальный район
Рязанской области                                                                       А.Н.Каманин
Исп. Чеврычкина М.В.
тел. 5-13-72